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Dod6vatel': platitet' DPH

DOMTECH, druZstvo Nitra
Stefanikova 15

94901 Nitra
IGO: 17643716
ae .2020416332 te OpU: sK2020416332
OR OS NITRA ODDIEL: Dr. VLOZKA: 57lN

Banka: Unicredit Bank
e.rietu: 661141400711111

Odberatel':
GYMNAZIUM PAROVSKA 1, NITRA

PAROVSKA 1

95050 NITRA
ICO:160253
ae'.2021246601 te Opu:

e .uetu:

Faktfrujeme V6m:

KOD N6zov

TO4O19 NAPLN DO NAST,LEK.NAD 15

CO342O PANTHENOL SPRAY AER DER 1X130 G

coo802 oPHTHALMO-SEPTONEX INT OPO 1Xl0 ML (FL.S

TOO133 TEA TREE 3OML

TOO832 TRAUMACEL PLV

GYMNAZIUM PAROVSKA 1, NITRA

FAKTURA C.

e islo vyidajky:

Variabilnf symbol;
KonStantnli symbol:

10i1191reonavx1
Prljemca:

2012VF40026
201 2VD0001

15
0008
15

MnoZ. M.j.

PAROVSKA 1

95050 NITRA

Vznik dan.povinnosti:
Ddtum vystavenia.
D6tum odoslania:
Forma Ihrady.
D6tum splatnosti:

J. cena DPH

bez DPH %

IEUR]

05.03.2012
05.03.2012
05.03.2012
Platobn! Prikaz
05.04.2012

J.cena Spolu Cena

s DPH bez DPH

[EUR] IEUR]

4.0000 ks

1.0000 KS

1.0000 KS

2.0000 ks

1 0000 ks

19 8273

4.5364

'1.8364

8.8417

4.5364

21.8100

4.9900

2.0200

'10.6100

4.9900

79.3092

4.5364

1.8364

17 6834

4 5364

10

10

10

20

10

ZAklad v sadzbe 10%
DPH 1O%

Z1klad v sadzbe 20%
DPH 2OOA

2akiao spotu
DPH spolu

IEURI
IEURI
IEURI
IEURI
IEURI
IEURI

Spolu

s DPH

tEUR]

87 2400

4.9900

2.0200

21 2200

4.9900

90.22
9.02

17.68
3.54

107.90
12.56

120.46

3628.98

Suma k fhrade trUnf
Slovom: stodvadsat' euro a Styridsat'Sest' centov

Suma k [rhrade informativne[SKK]
Konverznf kurz [SKI(EUR] 30.1260

Urok z ome5kania:

Fakturu vystavil: admin admin

Fakt[ra sluZi zdrroveri ako dodaci list

6AruLeue zA NAKUP

'// *too-'

podpis a peciatka

WinLSSV11927OO


